— 1 —

宁德市人民政府关于宁德市残疾人联合会
第五届执行理事会理事长、副理事长任职的通知

宁德市残疾人联合会：

经研究决定：

任命雷明为宁德市残疾人联合会第五届执行理事会理事长；

任命苏淋诗、游美英为宁德市残疾人联合会第五届执行理事会副

理事长；

任命陈晞为宁德市残疾人联合会第五届执行理事会副理事长（挂

职，挂职时间两年）；

任命冯作友为宁德市残疾人联合会第五届执行理事会副理事长（兼职）。

宁政文〔2023〕40号

宁德市人民政府

2023年3月30日

宁德市人民政府文件

— 2 —

（此件主动公开）

抄送：市委，市人大常委会，市政协，市纪委监委，市委办公室、组织部、

编办，市人社局、财政局。

宁德市人民政府办公室 2023年3月31日印发